характеристики предмета закупівлі визначені відповідно до діючих ДБН у будівництві, 

підтверджені розробленими проєктно-кошторисними документаціями та затверджені 

експертними звітами. 

5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: Фінансування закупівлі здійснюється за 

рахунок коштів місцевого бюджету в сумі 4 907 814,00 (Чотири мільйона дев'ятсот сім тисяч 

вісімсот чотирнадцять гривень 00 копійок) гривень (Код КПКВ - 2020 Спеціалізована 

стаціонарна медична допомога населенню. Код КАТОТТГ –ID класифікатора - 

UA68040330240074311Опис класифікатора - Скаржинці) та за рахунок коштів НСЗУ 4 662 

600,00 (Чотири мільйона шістсот шістдесят дві тисячі шістсот гривень 00 копійок) гривень